
UCHWAŁA NR 385/5498/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr 

LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., 

poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               918.232.836,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.509.032,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.723.804,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.098.567.378,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          714.436.517,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     384.130.861,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AD855F-B1C7-4449-882D-E64C03F0BD74. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 490 552,00 -50 000,00 18 440 552,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 490 552,00 -50 000,00 18 440 552,00

4810 Rezerwy 13 653 222,00 -50 000,00 13 603 222,00

Własne 13 653 222,00 -50 000,00 13 603 222,00

801 Oświata i wychowanie 37 493 373,00 0,00 37 493 373,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 809 258,00 0,00 10 809 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 300,00 -503,00 190 797,00

Własne 191 300,00 -503,00 190 797,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 379 952,00 503,00 380 455,00

Własne 271 721,00 503,00 272 224,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 270 412,00 50 000,00 58 320 412,00

92118 Muzea 15 927 341,00 50 000,00 15 977 341,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 177 341,00 50 000,00 13 227 341,00

Własne 13 177 341,00 50 000,00 13 227 341,00

Razem: 1 098 567 378,07 0,00 1 098 567 378,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 385/5498/24 
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AD855F-B1C7-4449-882D-E64C03F0BD74. Strona 1


	UCHWAŁA NR 385/5498/24  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


